
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/177/2020 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 39.024.472,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 1,z tego:  

dochody bieżące w wysokości 35.166.906,62 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 3.857.566,03 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 39.024.472,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 33.073.577,11 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 5.950.895,54 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 5.311.275,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2020 roku w wysokości 

639.620,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu spójności w wysokości 4.580.774,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r., z tego dochody w wysokości 11.161.608,27 zł, wydatki ulegają 

zmianie i wynoszą 11.161.608,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.): 

1) dochody w wysokości 3.324.260,85 zł, 

2) wydatki w wysokości 3.665.357,71 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu na 2020 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

511.056,39 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 511.056,39 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 6. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 czerwca 2020 r.

Poz. 2876



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2876



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXIII/177/2020 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2020 rok 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

8 853 138,50 0,00 8 000,00 8 861 138,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
98 503,00 0,00 8 000,00 106 503,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 0,00 8 000,00 30 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 738 096,00 0,00 2 000,00 9 740 096,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 499 625,00 0,00 10 000,00 1 509 625,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 90 612,00 0,00 10 000,00 100 612,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

855 
  

Rodzina 9 821 616,00 0,00 3 000,00 9 824 616,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 914 481,00 0,00 3 000,00 3 917 481,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 

bieżące 35 143 906,62 0,00 23 000,00 35 166 906,62 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

811 678,25 0,00 0,00 811 678,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2876



majątkowe 

majątkowe 3 857 566,03 0,00 0,00 3 857 566,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

2 512 582,60 0,00 0,00 2 512 582,60 

Ogółem: 39 001 472,65 0,00 23 000,00 39 024 472,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 324 260,85 0,00 0,00 3 324 260,85 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXIII/177/2020 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2020 rok 
 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 763 525,96 1 231 629,70 1 224 229,70 339 387,60 884 842,10 2 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 531 896,26 2 531 896,26 1 058 184,77 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 801 525,96 1 286 629,70 1 279 229,70 394 387,60 884 842,10 2 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 514 896,26 2 514 896,26 1 058 184,77 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 078 289,42 824 929,50 824 929,50 0,00 824 929,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 359,92 1 253 359,92 1 058 184,77 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 061 289,42 824 929,50 824 929,50 0,00 824 929,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 359,92 1 236 359,92 1 058 184,77 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 195 175,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 175,15 195 175,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 175,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 175,15 178 175,15 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 377 240,20 377 240,20 372 240,20 339 387,60 32 852,60 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 240,20 432 240,20 427 240,20 394 387,60 32 852,60 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 234 735,28 234 735,28 234 735,28 234 735,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 735,28 269 735,28 269 735,28 269 735,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 48 605,60 48 605,60 48 605,60 48 605,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 605,60 63 605,60 63 605,60 63 605,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 6 094,00 6 094,00 6 094,00 6 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 094,00 11 094,00 11 094,00 11 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 290 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 290 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 296 915,85 3 212 055,85 2 871 795,85 2 114 916,77 756 879,08 0,00 205 260,00 135 000,00 0,00 0,00 1 084 860,00 1 084 860,00 882 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 100,00 -50 100,00 -50 100,00 -800,00 -49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 800,00 53 800,00 53 800,00 49 800,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300 615,85 3 215 755,85 2 875 495,85 2 163 916,77 711 579,08 0,00 205 260,00 135 000,00 0,00 0,00 1 084 860,00 1 084 860,00 882 000,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 122 850,26 122 850,26 122 850,26 111 934,00 10 916,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 850,26 122 850,26 122 850,26 111 934,00 10 916,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 92 655,00 92 655,00 92 655,00 92 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 855,00 91 855,00 91 855,00 91 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12 231,64 12 231,64 12 231,64 12 231,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 931,64 12 931,64 12 931,64 12 931,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 840,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 652 242,39 2 652 242,39 2 643 742,39 1 962 742,77 680 999,62 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 652 242,39 2 652 242,39 2 643 742,39 2 011 742,77 631 999,62 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2876



  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 554 109,77 1 554 109,77 1 554 109,77 1 554 109,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 591 109,77 1 591 109,77 1 591 109,77 1 591 109,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 248 429,26 248 429,26 248 429,26 248 429,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 429,26 255 429,26 255 429,26 255 429,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 37 571,00 37 571,00 37 571,00 37 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 571,00 42 571,00 42 571,00 42 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 303 700,00 303 700,00 303 700,00 0,00 303 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 700,00 254 700,00 254 700,00 0,00 254 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 37 713,20 37 713,20 37 713,20 0,00 37 713,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 413,20 37 413,20 37 413,20 0,00 37 413,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 21 713,20 21 713,20 21 713,20 0,00 21 713,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 413,20 21 413,20 21 413,20 0,00 21 413,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 216 860,00 132 000,00 60 240,00 40 240,00 20 000,00 0,00 71 760,00 0,00 0,00 0,00 1 084 860,00 1 084 860,00 882 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 220 860,00 136 000,00 64 240,00 40 240,00 24 000,00 0,00 71 760,00 0,00 0,00 0,00 1 084 860,00 1 084 860,00 882 000,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99,30 -99,30 -99,30 -99,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99,30 99,30 99,30 99,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 

 

Pozostałe wydatki 

obronne 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99,30 -99,30 -99,30 -99,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99,30 99,30 99,30 99,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99,30 -99,30 -99,30 -99,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,70 500,70 500,70 500,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87,03 87,03 87,03 87,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87,03 87,03 87,03 87,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,27 12,27 12,27 12,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,27 12,27 12,27 12,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 003 230,78 9 318 120,50 8 546 858,27 6 817 246,00 1 729 612,27 0,00 294 184,00 477 078,23 0,00 0,00 685 110,28 685 110,28 662 184,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 -90 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 934 230,78 9 249 120,50 8 477 858,27 6 727 246,00 1 750 612,27 0,00 294 184,00 477 078,23 0,00 0,00 685 110,28 685 110,28 662 184,29 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 570 354,53 5 885 244,25 5 662 825,25 4 890 916,98 771 908,27 0,00 222 419,00 0,00 0,00 0,00 685 110,28 685 110,28 662 184,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 -80 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 486 354,53 5 801 244,25 5 578 825,25 4 810 916,98 767 908,27 0,00 222 419,00 0,00 0,00 0,00 685 110,28 685 110,28 662 184,29 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 671 317,40 671 317,40 671 317,40 671 317,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 591 317,40 591 317,40 591 317,40 591 317,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 90 536,58 90 536,58 90 536,58 0,00 90 536,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 536,58 86 536,58 86 536,58 0,00 86 536,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 901 109,30 901 109,30 874 483,30 736 785,00 137 698,30 0,00 26 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 916 109,30 916 109,30 889 483,30 726 785,00 162 698,30 0,00 26 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 101 310,85 101 310,85 101 310,85 101 310,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 310,85 91 310,85 91 310,85 91 310,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 41 599,68 41 599,68 41 599,68 0,00 41 599,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 599,68 66 599,68 66 599,68 0,00 66 599,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 665 121,99 2 665 121,99 1 028 680,23 542 246,44 486 433,79 0,00 1 627 441,76 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 043,80 -28 043,80 -9 145,00 -8 900,00 -245,00 0,00 -18 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 143,80 25 143,80 11 245,00 8 900,00 2 345,00 0,00 13 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 662 221,99 2 662 221,99 1 030 780,23 542 246,44 488 533,79 0,00 1 622 441,76 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 

Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 305 483,00 305 483,00 305 483,00 0,00 305 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 345,00 2 345,00 2 345,00 0,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 828,00 307 828,00 307 828,00 0,00 307 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 305 483,00 305 483,00 305 483,00 0,00 305 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 345,00 2 345,00 2 345,00 0,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 828,00 307 828,00 307 828,00 0,00 307 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 698 554,00 698 554,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 687 554,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 693 554,00 693 554,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 682 554,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 687 554,00 687 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 682 554,00 682 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 558 472,01 558 472,01 555 382,01 450 134,44 105 247,57 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 558 472,01 558 472,01 555 382,01 450 134,44 105 247,57 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 341 776,00 341 776,00 341 776,00 341 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 876,00 332 876,00 332 876,00 332 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2876



  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 104 153,98 104 153,98 103 193,98 92 112,00 11 081,98 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 0,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 908,98 103 908,98 102 948,98 92 112,00 10 836,98 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 0,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 898,80 -13 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 898,80 13 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 13 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 898,80 -13 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 898,80 13 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 13 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 389 879,42 389 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 030,26 -5 030,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 030,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 030,26 5 030,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 879,42 389 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 389 879,42 389 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 030,26 -5 030,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 030,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 030,26 5 030,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 879,42 389 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 30 186,08 30 186,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 186,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 567,99 -1 567,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 567,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 618,09 28 618,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 618,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 028,91 5 028,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 028,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -261,22 -261,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -261,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 767,69 4 767,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 767,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13 228,09 13 228,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 228,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -279,42 -279,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 948,67 12 948,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 948,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 203,76 2 203,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46,55 -46,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 157,21 2 157,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 2 407,68 2 407,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 407,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75,08 -75,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 332,60 2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 358,34 358,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,26 30,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388,60 388,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 951,45 1 951,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 951,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 285,97 4 285,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 237,42 6 237,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 237,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 325,11 325,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 714,03 714,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 039,14 1 039,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 220 587,97 220 587,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 587,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,14 -2 400,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 187,83 218 187,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 187,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 36 749,30 36 749,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 749,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -399,86 -399,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -399,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 349,44 36 349,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 349,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 9 920 420,01 9 920 420,01 331 027,56 226 365,55 104 662,01 0,00 9 589 392,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 149,16 -10 149,16 -10 149,16 -3 049,16 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 049,16 6 049,16 6 049,16 0,00 6 049,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 916 320,01 9 916 320,01 326 927,56 223 316,39 103 611,17 0,00 9 589 392,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 914 421,00 3 914 421,00 122 282,37 117 282,37 5 000,00 0,00 3 792 138,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 049,16 -3 049,16 -3 049,16 -3 049,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 049,16 6 049,16 6 049,16 0,00 6 049,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 917 421,00 3 917 421,00 125 282,37 114 233,21 11 049,16 0,00 3 792 138,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 
naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 7 234,37 7 234,37 7 234,37 7 234,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 049,16 -3 049,16 -3 049,16 -3 049,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 185,21 4 185,21 4 185,21 4 185,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 018,91 3 018,91 3 018,91 0,00 3 018,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 018,91 3 018,91 3 018,91 0,00 3 018,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 
 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,25 30,25 30,25 0,00 30,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30,25 30,25 30,25 0,00 30,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 276 601,26 276 601,26 66 179,26 61 719,00 4 460,26 0,00 210 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 501,26 274 501,26 64 079,26 61 719,00 2 360,26 0,00 210 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2876



  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 887 826,64 1 949 207,63 1 949 207,63 0,00 1 949 207,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 619,01 938 619,01 773 521,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 904 826,64 1 966 207,63 1 966 207,63 0,00 1 966 207,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 619,01 938 619,01 773 521,01 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 285 356,00 1 285 356,00 1 285 356,00 0,00 1 285 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 302 356,00 1 302 356,00 1 302 356,00 0,00 1 302 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 499 612,00 334 514,00 334 514,00 0,00 334 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 098,00 165 098,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 612,00 334 514,00 334 514,00 0,00 334 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 098,00 165 098,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 992,00 2 992,00 2 992,00 0,00 2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 992,00 1 992,00 1 992,00 0,00 1 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 952 511,59 746 473,52 146 473,52 0,00 146 473,52 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 038,07 206 038,07 109 926,53 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 952 811,59 746 773,52 146 773,52 0,00 146 773,52 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 038,07 206 038,07 109 926,53 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 99 028,39 89 017,39 89 017,39 0,00 89 017,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 011,00 10 011,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 328,39 89 317,39 89 317,39 0,00 89 317,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 011,00 10 011,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 71 541,47 71 541,47 71 541,47 0,00 71 541,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 841,47 71 841,47 71 841,47 0,00 71 841,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 001 472,65 33 033 577,11 18 724 505,53 10 369 529,45 8 354 976,08 732 400,00 11 946 188,21 1 094 957,65 0,00 535 525,72 5 967 895,54 5 567 895,54 3 485 816,60 400 000,00 0,00 

zmniejszenie -205 422,52 -188 422,52 -164 493,46 -102 848,46 -61 645,00 0,00 -18 898,80 -5 030,26 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228 422,52 228 422,52 209 493,46 113 799,30 95 694,16 0,00 13 898,80 5 030,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 024 472,65 33 073 577,11 18 769 505,53 10 380 480,29 8 389 025,24 732 400,00 11 941 188,21 1 094 957,65 0,00 535 525,72 5 950 895,54 5 550 895,54 3 485 816,60 400 000,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3a  

do uchwały Nr XXIII/177/2020 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2020 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 2 331 896,26 - 17 000,00 2 314 896,26 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 253 359,92 - 17 000,00 1 236 359,92 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 175,15 - 17 000,00 178 175,15 

   
Budowa chodnika przy drodze gminnej w Krymławce 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej Dębiany- Winda 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Skandawie 13 978,29 0,00 13 978,29 

   
Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Bobrowo 10 270,71 0,00 10 270,71 

   

Modernizacja dróg gminnych nr 125005N, 125006N, 

029125003N Solkieniki 
12 976,15 0,00 12 976,15 

   
Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Drogosze 17 000,00 - 17 000,00 0,00 

   
Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Frączkowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Winda 15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Poprawa infrastruktury na drogach gminnych w 

miejscowości Suchawa (FS Suchawa) 
14 600,00 0,00 14 600,00 

   

PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA MŁYNOWA, 

MICKIEWICZA, KOŚCIELNA I PLAC WOLNOŚCI 

W BARCIANACH I etap- roboty dodatkowe 

65 000,00 0,00 65 000,00 

   

Wykonanie odwodnienia i dojazdu do budynku przy ul. 

Młynowej w Barcianach 
11 350,00 0,00 11 350,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 322,00 0,00 673 322,00 

   
Przebudowa Drogi gminnej w Windzie 673 322,00 0,00 673 322,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 862,77 0,00 384 862,77 

   
Przebudowa Drogi gminnej w Windzie 384 862,77 0,00 384 862,77 

 
60018 

 
Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 1 078 536,34 0,00 1 078 536,34 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 078 536,34 0,00 1 078 536,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2876



   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pastwiska 395 002,34 0,00 395 002,34 

   

PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA MŁYNOWA, 

MICKIEWICZA, KOŚCIELNA I PLAC WOLNOŚCI 

W BARCIANACH I etap 

683 534,00 0,00 683 534,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 36 000,00 0,00 36 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00 0,00 36 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
36 000,00 0,00 36 000,00 

   

Zakup działek i nieruchomości na terenie gminy 

Barciany 
36 000,00 0,00 36 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 85 371,92 0,00 85 371,92 

 
71035 

 
Cmentarze 85 371,92 0,00 85 371,92 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 371,92 0,00 85 371,92 

   
Modernizacja kaplicy w Barcianach 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja kaplicy w Barcianach (FS Barciany) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Modernizacja kaplicy w Barcianach (FS Gęsie Góry) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Modernizacja kaplicy w Barcianach (FS Ogródki) 2 900,00 0,00 2 900,00 

   

Sporządzenie dokumentacji wraz z doprowadzeniem 

wodociągu do cmentarza gminnego w Krelikiejmach 
12 471,92 0,00 12 471,92 

750 
  

Administracja publiczna 1 084 860,00 0,00 1 084 860,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 084 860,00 0,00 1 084 860,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 860,00 0,00 202 860,00 

   
Rozwój elektronicznej administracji w Gminie Barciany 202 860,00 0,00 202 860,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 749 700,00 0,00 749 700,00 

   
Rozwój elektronicznej administracji w Gminie Barciany 749 700,00 0,00 749 700,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 300,00 0,00 132 300,00 

   
Rozwój elektronicznej administracji w Gminie Barciany 132 300,00 0,00 132 300,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 685 110,28 0,00 685 110,28 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 685 110,28 0,00 685 110,28 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 925,99 0,00 22 925,99 

   

Przebudowa sali sportowej Szkoły Podstawowej w 

Barcianach wraz z zakupem specjalistycznego sprzętu 

do prowadzenia zajęć sportowych oraz gimnastyki 

korekcyjnej w celu wspomagania rozwoju uczniów 

Gminy Barciany 

22 925,99 0,00 22 925,99 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 546,74 0,00 549 546,74 

   

Przebudowa sali sportowej Szkoły Podstawowej w 

Barcianach wraz z zakupem specjalistycznego sprzętu 

do prowadzenia zajęć sportowych oraz gimnastyki 

korekcyjnej w celu wspomagania rozwoju uczniów 

Gminy Barciany 

549 546,74 0,00 549 546,74 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 637,55 0,00 112 637,55 

   

Przebudowa sali sportowej Szkoły Podstawowej w 

Barcianach wraz z zakupem specjalistycznego sprzętu 

do prowadzenia zajęć sportowych oraz gimnastyki 

korekcyjnej w celu wspomagania rozwoju uczniów 

Gminy Barciany 

112 637,55 0,00 112 637,55 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 938 619,01 0,00 938 619,01 

 
90008 

 
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 773 521,01 0,00 773 521,01 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 492,86 0,00 657 492,86 

   

Zagospodarowanie terenu położonego w miejscowości 

Gęsiki (działka nr 64) wraz z rekultywacją stawu oraz 

ochroną różnorodności biologicznej 

657 492,86 0,00 657 492,86 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 028,15 0,00 116 028,15 

   

Zagospodarowanie terenu położonego w miejscowości 

Gęsiki (działka nr 64) wraz z rekultywacją stawu oraz 

ochroną różnorodności biologicznej 

116 028,15 0,00 116 028,15 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 098,00 0,00 165 098,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 098,00 0,00 165 098,00 

   

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia drogowego w 

Gminie Barciany 
120 000,00 0,00 120 000,00 

   

Montaż lamp oświetleniowych przy drodze gminnej w 

Wilkowie Małym 
15 500,00 0,00 15 500,00 

   

Poprawa infrastruktury oświetleniowej w sołectwie 

Radosze 
17 598,00 0,00 17 598,00 

   
Zakup lampy ulicznej przy bloku nr 12 w Skierkach 12 000,00 0,00 12 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 166 417,53 0,00 166 417,53 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 156 406,53 0,00 156 406,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2876



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 480,00 0,00 46 480,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Aptyntach 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gęsich Górach 10 480,00 0,00 10 480,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gęsikach 16 000,00 0,00 16 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 946,00 0,00 69 946,00 

   

Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Gęsich 

Górach 
69 946,00 0,00 69 946,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 980,53 0,00 39 980,53 

   

Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Gęsich 

Górach 
39 980,53 0,00 39 980,53 

 
92195 

 
Pozostała działalność 10 011,00 0,00 10 011,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 011,00 0,00 10 011,00 

   
Doposażenie placu zabaw w sołectwie Silginy 10 011,00 0,00 10 011,00 

Razem 5 328 275,00 - 17 000,00 5 311 275,00 

 

 

Załącznik Nr 3b  

do uchwały Nr XXIII/177/2020 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2020 r. 

 w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2019r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    

"Poprawa parametrów techniczno-użytkowych 

drogi powiatowej nr 1592N na odcinku Barciany 

-Pastwiska II etap" (50/50) 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

3 921 92109 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

39 620,54 39 620,54 39 620,54 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    

Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w 

Barcianach, w celu dostosowania do 

nowoczesnej działalności kulturalnej 

ukierunkowanej na działania regionotwórcze 

39 620,54 39 620,54 39 620,54 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem 
  

Ogółem wydatki majątkowe 639 620,54 639 620,54 639 620,54 0,00 0,00 0,00 x 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXIII/177/2020 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2020 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem: x 3 485 816,60 785 809,00 2 700 007,60 3 485 816,60 785 809,00 0,00 0,00 785 809,00 2 700 007,60 0,00 0,00 2 700 007,60 

 
2020 r. 

  
3 485 816,60 785 809,00 2 700 007,60 3 485 816,60 785 809,00 0,00 0,00 785 809,00 2 700 007,60 0,00 0,00 2 700 007,60 

 

Przebudowa drogi gminnej 

w Windzie               

1.1 Wydatki razem: 
 

600, 60016, 6057, 

6059 
1 058 184,77 384 862,77 673 322,00 1 058 184,77 384 862,77 0,00 0,00 384 862,77 673 322,00 0,00 0,00 673 322,00 

 
2020 r. 

  
1 058 184,77 384 862,77 673 322,00 1 058 184,77 384 862,77 0,00 0,00 384 862,77 673 322,00 0,00 0,00 673 322,00 

1.2 

Rozwój elektronicznej 

administracji w Gminie 

Barciany 
 

750, 75095, 6057, 

6059             

 
2020 r. 

  
882 000,00 132 300,00 749 700,00 882 000,00 132 300,00 0,00 0,00 132 300,00 749 700,00 0,00 0,00 749 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2876



1.3 

Przebudowa Sali sportowej 

Szkoły Podstawowej w 

Barcianach wraz z 

zakupem specjalistycznego 

sprzętu do prowadzenia 

zajęć sportowych oraz 

gimnastyki korekcyjnej w 

celu wspomagania rozwoju 

uczniów Gminy Barciany 

 

801, 80101, 6057 

6059             

 
2020 r. 

  
662 184,29 112 637,55 549 546,74 662 184,29 112 637,55 0,00 0,00 112 637,55 549 546,74 0,00 0,00 549 546,74 

1.4 

Zagospodarowanie terenu 

położonego w miejscowości 

Gęsiki (działka nr 64) wraz 

z rekultywacją stawu oraz 

ochroną różnorodności 

biologicznej 

 

900, 90008, 

6057,6059             

 
2020 r. 

  
773 521,01 116 028,15 657 492,86 773 521,01 116 028,15 0,00 0,00 116 028,15 657 492,86 0,00 0,00 657 492,86 

1.5 

Modernizacja i remont 

świetlicy wiejskiej w Gęsich 

Górach 
 

921, 92109, 

6057,6059             

 
2020 r. 

  
109 926,53 39 980,53 69 946,00 109 926,53 39 980,53 0,00 0,00 39 980,53 69 946,00 0,00 0,00 69 946,00 

2. Wydatki bieżące razem: 
  

2 217 206,82 219 088,92 1 998 117,90 1 094 957,65 129 607,54 0,00 0,00 129 607,54 965 350,11 0,00 0,00 965 350,11 

 
2017 r. 

   
0,00 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 

 
2018 r. 

  
40 171,84 0,00 40 171,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2020 r. 

  
1 094 957,65 129 607,54 965 350,11 1 094 957,65 129 607,54 0,00 0,00 129 607,54 965 350,11 0,00 0,00 965 350,11 

 
2021 r. 

  
34 270,00 3 960,00 30 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 Wydatki razem: 
 

801, 80195, 4111, 

4121, 4171, 4211, 

4301, 

114 998,50 0,00 114 998,50 23 325,66 0,00 0,00 0,00 0,00 23 325,66 0,00 0,00 23 325,66 

2.1 2018 r. 
 

40 171,84 0,00 40 171,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2019 r. 

 
51 501,00 0,00 51 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2020 r. 

  
23 325,66 0,00 23 325,66 23 325,66 0,00 0,00 0,00 0,00 23 325,66 0,00 0,00 23 325,66 

 

Usługi społeczne w 

Barcianach  
853, 85395, 4017, 

4019, 4117, 4119, 

4127, 4129, 4177, 

4179, 4217, 4219, 

4307, 4309, 852, 

85214, 3119 

            

 
Wydatki razem: 

 
813 370,75 136 726,86 676 643,89 398 879,42 64 677,11 0,00 0,00 64 677,11 334 202,31 0,00 0,00 334 202,31 

2.2 2017 r. 
    

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2019 r. 

 
414 491,33 72 049,75 342 441,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2020 r. 

 
398 879,42 64 677,11 334 202,31 398 879,42 64 677,11 0,00 0,00 64 677,11 334 202,31 0,00 0,00 334 202,31 

 
Barciany dla edukacji 

 
801, 80195, 4017, 

4117, 4127, 4177, 

4217,4269, 4307, 

4309, 4417, 4707, 

            
2.3 Wydatki razem: 

 
1 069 837,57 60 943,26 1 008 894,31 453 752,57 43 511,63 0,00 0,00 43 511,63 410 240,94 0,00 0,00 410 240,94 

 
2019 r. 

 
581 815,00 13 471,63 568 343,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2020 r. 

 
453 752,57 43 511,63 410 240,94 453 752,57 43 511,63 0,00 0,00 43 511,63 410 240,94 0,00 0,00 410 240,94 

 
2021 r. 

  
34 270,00 3 960,00 30 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Akademia kompetencji 

cyfrowych dla mieszkańców 

gminy Barciany 
 

720, 72095, 2817, 

2819, 4117, 4119, 

4127, 4129, 4177, 

4179 

            

2.4 Wydatki razem: 
              

 
2020 r. 

  
84 000,00 12 196,80 71 803,20 84 000,00 12 196,80 0,00 0,00 12 196,80 71 803,20 0,00 

 
71 803,20 

 

Zdalna Szkoła- wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego 

 

750, 75077, 4217, 

4219             

2.5 Wydatki razem: 
              

 
2020 r. 

  
60 000,00 9 222,00 50 778,00 60 000,00 9 222,00 0,00 0,00 9 222,00 50 778,00 0,00 

 
50 778,00 

 

Zdalna Szkoła+ wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego 

 

750, 75077, 4217, 

4219             

2.6 Wydatki razem: 
              

 
2020 r. 

  
75 000,00 

 
75 000,00 75 000,00 

 
0,00 0,00 

 
75 000,00 0,00 

 
75 000,00 

3 ogółem (1+2) x 5 703 023,42 1 004 897,92 4 698 125,50 4 580 774,25 915 416,54 0,00 0,00 915 416,54 3 665 357,71 0,00 0,00 3 665 357,71 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXIII/177/2020 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 251 725,27 1 251 725,27 1 251 725,27 15 187,09 1 236 538,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 251 725,27 1 251 725,27 1 251 725,27 15 187,09 1 236 538,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 251 725,27 1 251 725,27 1 251 725,27 15 187,09 1 236 538,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 251 725,27 1 251 725,27 1 251 725,27 15 187,09 1 236 538,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 12 766,90 12 766,90 12 766,90 12 766,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 766,90 12 766,90 12 766,90 12 766,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 218,88 2 218,88 2 218,88 2 218,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 218,88 2 218,88 2 218,88 2 218,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 201,31 201,31 201,31 201,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201,31 201,31 201,31 201,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 346,04 7 346,04 7 346,04 0,00 7 346,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2876



po zmianach 7 346,04 7 346,04 7 346,04 0,00 7 346,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 010,50 2 010,50 2 010,50 0,00 2 010,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 010,50 2 010,50 2 010,50 0,00 2 010,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 227 181,64 1 227 181,64 1 227 181,64 0,00 1 227 181,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 227 181,64 1 227 181,64 1 227 181,64 0,00 1 227 181,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 44 500,00 43 934,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 43 934,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 44 500,00 43 934,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 43 934,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 43 934,00 43 934,00 43 934,00 43 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 134,00 43 134,00 43 134,00 43 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 13 992,00 13 992,00 11 442,00 8 063,00 3 379,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 992,00 13 992,00 11 442,00 8 063,00 3 379,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

przed zmianą 1 274,00 1 274,00 1 274,00 831,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 274,00 1 274,00 1 274,00 831,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 831,00 831,00 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 831,00 831,00 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 10 162,00 10 162,00 10 162,00 7 232,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 162,00 10 162,00 10 162,00 7 232,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 7 232,00 7 232,00 7 232,00 7 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 232,00 7 232,00 7 232,00 7 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 2 556,00 2 556,00 6,00 0,00 6,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 556,00 2 556,00 6,00 0,00 6,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99,30 -99,30 -99,30 -99,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99,30 99,30 99,30 99,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 

 

Pozostałe wydatki 

obronne 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99,30 -99,30 -99,30 -99,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99,30 99,30 99,30 99,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99,30 -99,30 -99,30 -99,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,70 500,70 500,70 500,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87,03 87,03 87,03 87,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87,03 87,03 87,03 87,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,27 12,27 12,27 12,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,27 12,27 12,27 12,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 423,00 34 423,00 34 423,00 0,00 34 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 423,00 34 423,00 34 423,00 0,00 34 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 34 423,00 34 423,00 34 423,00 0,00 34 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 423,00 34 423,00 34 423,00 0,00 34 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 34 082,20 34 082,20 34 082,20 0,00 34 082,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 082,20 34 082,20 34 082,20 0,00 34 082,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 340,80 340,80 340,80 0,00 340,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340,80 340,80 340,80 0,00 340,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 012,00 4 012,00 80,24 0,00 80,24 0,00 3 931,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2876



po zmianach 4 012,00 4 012,00 80,24 0,00 80,24 0,00 3 931,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 4 012,00 4 012,00 80,24 0,00 80,24 0,00 3 931,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 012,00 4 012,00 80,24 0,00 80,24 0,00 3 931,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 931,76 3 931,76 0,00 0,00 0,00 0,00 3 931,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 931,76 3 931,76 0,00 0,00 0,00 0,00 3 931,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80,24 80,24 80,24 0,00 80,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80,24 80,24 80,24 0,00 80,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 9 812 356,00 9 812 356,00 223 443,55 164 646,55 58 797,00 0,00 9 588 912,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 049,16 -3 049,16 -3 049,16 -3 049,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 049,16 3 049,16 3 049,16 0,00 3 049,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 812 356,00 9 812 356,00 223 443,55 161 597,39 61 846,16 0,00 9 588 912,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 5 634 727,00 5 634 727,00 47 895,18 46 968,18 927,00 0,00 5 586 831,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 634 727,00 5 634 727,00 47 895,18 46 968,18 927,00 0,00 5 586 831,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 586 831,82 5 586 831,82 0,00 0,00 0,00 0,00 5 586 831,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 586 831,82 5 586 831,82 0,00 0,00 0,00 0,00 5 586 831,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 37 634,43 37 634,43 37 634,43 37 634,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 634,43 37 634,43 37 634,43 37 634,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 879,75 879,75 879,75 879,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 879,75 879,75 879,75 879,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 420,00 7 420,00 7 420,00 7 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 420,00 7 420,00 7 420,00 7 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 034,00 1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 034,00 1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 927,00 927,00 927,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 927,00 927,00 927,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 909 421,00 3 909 421,00 117 282,37 117 282,37 0,00 0,00 3 792 138,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 049,16 -3 049,16 -3 049,16 -3 049,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 049,16 3 049,16 3 049,16 0,00 3 049,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 909 421,00 3 909 421,00 117 282,37 114 233,21 3 049,16 0,00 3 792 138,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 792 138,63 3 792 138,63 0,00 0,00 0,00 0,00 3 792 138,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 792 138,63 3 792 138,63 0,00 0,00 0,00 0,00 3 792 138,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 89 323,00 89 323,00 89 323,00 89 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 323,00 89 323,00 89 323,00 89 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7 234,37 7 234,37 7 234,37 7 234,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 049,16 -3 049,16 -3 049,16 -3 049,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 185,21 4 185,21 4 185,21 4 185,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 18 189,00 18 189,00 18 189,00 18 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 189,00 18 189,00 18 189,00 18 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 2 536,00 2 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 536,00 2 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 018,91 3 018,91 3 018,91 0,00 3 018,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 018,91 3 018,91 3 018,91 0,00 3 018,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,25 30,25 30,25 0,00 30,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30,25 30,25 30,25 0,00 30,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 396,00 396,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396,00 396,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 329,92 329,92 329,92 329,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329,92 329,92 329,92 329,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 8,08 8,08 8,08 8,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8,08 8,08 8,08 8,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 209 942,00 209 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 942,00 209 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 209 942,00 209 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 942,00 209 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 
świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

przed zmianą 57 870,00 57 870,00 57 870,00 0,00 57 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 870,00 57 870,00 57 870,00 0,00 57 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

4130 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 57 870,00 57 870,00 57 870,00 0,00 57 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2876



    zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 870,00 57 870,00 57 870,00 0,00 57 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 161 608,27 11 161 608,27 1 566 214,06 232 430,64 1 333 783,42 0,00 9 595 394,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 948,46 -3 948,46 -3 948,46 -3 948,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 948,46 3 948,46 3 948,46 899,30 3 049,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 161 608,27 11 161 608,27 1 566 214,06 229 381,48 1 336 832,58 0,00 9 595 394,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXIII/177/2020 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy- funduszu sołeckiego na 2020 rok 

 

NAZWA SOŁECTWA KWOTA FUNDUSZU NA 2020 

Sołectwo Aptynty 20.344,68 zł 

Sołectwo Asuny 18.881,03 zł 

Sołectwo Barciany 48.788,20 zł 

Sołectwo Bobrowo 15.270,71 zł 

Sołectwo Drogosze 39.908,75 zł 

Sołectwo Frączkowo 24.003,79 zł 

Sołectwo Gęsie Góry 18.881,03 zł 

Sołectwo Gęsiki 16.929,51 zł 

Sołectwo Krelikiejmy 15.221,92 zł 

Sołectwo Modgarby 14.197,37 zł 

Sołectwo Mołtajny 47.519,71 zł 

Sołectwo Momajny 20.295,89 zł 

Sołectwo Ogródki 18.051,63 zł 

Sołectwo Podławki 22.442,57 zł 

Sołectwo Radosze 18.198,00 zł 

Sołectwo Rodele 26.101,69 zł 

Sołectwo Silginy 13.611,91 zł 

Sołectwo Skandawa 16.978,29 zł 

Sołectwo Skierki 24.198,95 zł 

Sołectwo Solkieniki 14.246,15 zł 

Sołectwo Suchawa 15.661,01 zł 

Sołectwo Wilkowo Małe 16.197,68 zł 

Sołectwo Winda 25.125,92 zł 

RAZEM 511 056,39 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2876


		2020-06-30T09:33:32+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




